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PROTOKÓŁ NR LXVI/2023 
Z SESJI RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 
Sesja trwała od godz. 13.35 do godz. 14.40. 
 
W Sesji udział brało 15 radnych: Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek 
Kwiatkowski , Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, 
Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa 
Wypych, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski. 
Na ogólną liczbę 15 radnych obecnych było 15, zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik 
do niniejszego protokołu.  
 
Ponadto w Sesji udział wzięli: 

• Grzegorz Ambroziak   - Burmistrz Gminy Żychlin, 

• Zbigniew Gałązka    - Zastępca Burmistrza Gminy Żychlin,  

• Waldemar Bartochowski    - Sekretarz Gminy Żychlin, 

• Waldemar Kardasz   - Radca prawny, 

• Sołtysi i Przewodniczący Rady Osiedla. 
 

Sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady – Pani Elżbieta Wanda Sikora. 
 

Otwierając obrady powitała radnych, Burmistrza, Zastępcę Burmistrza, Sekretarza 
Gminy, Radcę prawnego, Sołtysów i Przewodniczących Zarządu Osiedli oraz mieszkańców 
gminy Żychlin oglądających transmisję Sesji Rady Miejskiej. 

 
Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum Sesji, a więc jej prawomocność do 

podejmowania uchwał. 
Porządek obrad: 
 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu gminy na 2023 rok, 

b) o zmianie Uchwały Nr LX/290/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

c) zmiany uchwały Nr XII/43/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2015r.                 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania, 

d) zmiany Uchwały Nr LX/295/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w 

sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 

Żychlin, 

e) wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żychlin,                                                                                                                                                                                                                                                                                  

f) zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żychlin a Województwem Łódzkim – Zarządem 

Dróg Wojewódzkich  w Łodzi dotyczącym budowy aktywnego  przejścia dla pieszych. 

3. Przedstawienie raportu o stanie gminy Żychlin za 2022 rok. 
4. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 
2022 r. 

5. Sprawy różne. 
6. Zakończenie obrad. 
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Do p-tu 2. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zmiany budżetu gminy na 2023 rok, 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały. 

 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady , Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji  członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja 

Oświaty członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rolna członkowie 

wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rewizyjna  członkowie wypowiedzą się 

indywidualnie na sesji rady w zakresie   projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 

2023 rok. 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.  
 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 

2023 rok. 

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy na 2023 rok 
głosowało  - 15 radnych (Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek 
Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, 
Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa 
Wypych, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski), 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany budżetu 

gminy na 2023 rok.  

 

Uchwała Nr LXVI/329/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

 

b) o zmianie Uchwały Nr LX/290/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 

2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej, 

 
Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały. 

 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady , Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji  członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja 

Oświaty członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rolna członkowie 

wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rewizyjna  członkowie wypowiedzą się 

indywidualnie na sesji rady w zakresie   projektu uchwały o zmianie Uchwały Nr LX/290/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 
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Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono innych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały o zmianie Uchwały Nr LX/290/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej 

Za podjęciem uchwały o zmianie Uchwały Nr LX/290/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 

15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

głosowało  - 15 radnych (Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Justyna, 
Leszek Kwiatkowski, Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, Ewa 
Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa Wypych, 
Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski), 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę o zmianie Uchwały Nr 

LX/290/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

 

Uchwała Nr LXVI/330/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

c) zmiany uchwały Nr XII/43/15 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2015r.                 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych 

warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 

pobierania 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały. 

 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady , Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji  członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja 

Oświaty członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rolna członkowie 

wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rewizyjna  członkowie wypowiedzą się 

indywidualnie na sesji rady w zakresie projektu w sprawie zmiany uchwały Nr XII/43/15 Rady 

Miejskiej w Żychlinie z dnia 28 września 2015r. w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 

pobierania. 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie określenia szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 
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szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich 

pobierania. 

 

Za podjęciem uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu ich pobierania 

głosowało  - 15 radnych (Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek 
Kwiatkowski,  Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, 
Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa 
Wypych, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski), 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne, 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat oraz trybu 

ich pobierania. 

 

Uchwała Nr LXVI/331/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

d) zmiany Uchwały Nr LX/295/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 

2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na 

terenie Gminy Żychlin, 

 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
 

Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały. 

 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady , Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji  członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja 

Oświaty członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rolna członkowie 

wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rewizyjna  członkowie wypowiedzą się 

indywidualnie na sesji rady w zakresie projektu w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/295/2022 

Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu 

finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Żychlin, 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LX/295/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Żychlin, 

Za podjęciem uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LX/295/2022 Rady Miejskiej w 

Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
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rozwoju sportu na terenie Gminy Żychlin, 

głosowało  - 15 radnych (Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, 

Leszek Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia 

Sobierańska, Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof 

Wojtalewicz, Ewa Wypych, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski  

„przeciw”  -   0 radnych, 

„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zmiany Uchwały Nr 

LX/295/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 

warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy Żychlin, 

 

Uchwała Nr LXVI/332/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

e) wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żychlin, 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały. 

 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady , Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji  członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja 

Oświaty członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rolna członkowie 

wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rewizyjna  członkowie wypowiedzą się 

indywidualnie na sesji rady w zakresie projektu uchwały  w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żychlin, 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żychlin, 

Za podjęciem uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji Gminy Żychlin, 
głosowało  - 15 radnych (Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek 
Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, 
Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa 
Wypych, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski), 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie  wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Żychlin, 

 

Uchwała Nr LXVI/333/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  
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f) zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żychlin a Województwem Łódzkim – 

Zarządem Dróg Wojewódzkich  w Łodzi dotyczącym budowy aktywnego  

przejścia dla pieszych, 

Przewodnicząca Rady poinformowała, iż projekt uchwały został opublikowany w systemie 
eSesja i na stronie BIP. 
Poprosiła Przewodniczących Komisji Rady o odczytanie opinii do projektu uchwały. 

 

OPINIE KOMISJI: 

 

Komisja Rozwoju członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady , Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji  członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja 

Oświaty członkowie wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rolna członkowie 

wypowiedzą się indywidualnie na sesji rady, Komisja Rewizyjna  członkowie wypowiedzą się 

indywidualnie na sesji rady w zakresie projektu w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy 

Gminą Żychlin a Województwem Łódzkim – Zarządem Dróg Wojewódzkich  w Łodzi 

dotyczącym budowy aktywnego  przejścia dla pieszych 

 

Do powyższego projektu uchwały nie zgłoszono żadnych uwag.  

 

Przewodnicząca Rady przystąpiła do podjęcia uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 

pomiędzy Gminą Żychlin a Województwem Łódzkim – Zarządem Dróg Wojewódzkich  w Łodzi 

dotyczącym budowy aktywnego  przejścia dla pieszych. 

Za podjęciem uchwały w sprawie zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą Żychlin a 
Województwem Łódzkim – Zarządem Dróg Wojewódzkich  w Łodzi dotyczącym budowy 
aktywnego  przejścia dla pieszych 
głosowało  - 15 radnych (Rafał Klimczak, Michał Kowalik, Janusz Kowalski, Leszek 
Kwiatkowski, Justyna Rapsiewicz, Agnieszka Sidwa, Elżbieta Sikora, Sylwia Sobierańska, 
Ewa Stańczak, Paulina Szałamacha, Stanisław Szymański, Krzysztof Wojtalewicz, Ewa 
Wypych, Zbigniew Wypych, Rafał Zajączkowski), 
„przeciw”  -   0 radnych, 
„wstrzymało się” -   0 radnych. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła, że Rada podjęła uchwałę w sprawie zawarcia 

porozumienia pomiędzy Gminą Żychlin a Województwem Łódzkim – Zarządem Dróg 

Wojewódzkich  w Łodzi dotyczącym budowy aktywnego  przejścia dla pieszych.  

 

Uchwała Nr LXVI/334/2023 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

 

Do p-tu 3. Przedstawienie raportu o stanie gminy Żychlin za 2022 rok 

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin –  zgodnie z art. 28aa ustawy  

o samorządzie gminnym przedkładam na  ręce Przewodniczącej Rady Miejskiej w Żychlinie 

raport o stanie gminy Żychlin za 2022r.  

Radni otrzymają ten raport w postaci elektronicznej. Będzie on również umieszony na stronie 

BIP.  

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że - Burmistrz Gminy Żychlin przedstawił Radzie 

Miejskiej raport o stanie gminy za 2022r., informując, że cała procedura i dyskusja nad tym 

raportem odbędzie się na sesji absolutoryjnej. 
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Do p-tu 4. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Żychlin  

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego za 2022 r. 

Do sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022r.   
nie zgłoszono żadnych uwag. 
 
Przewodnicząca Rady stwierdziła przyjęcie sprawozdania przez Radę. 
 
Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Żychlin z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2022r. 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Do p-tu 5. Sprawy różne. 

Przewodnicząca Rady – poinformowała, że do Rady Miejskiej wpłynęło pismo mieszkańców 

sołectwa Sokołówek w przedmiocie przeprowadzenia wyborów na sołtysa. Pismo jest 

dostępne można się z nim zapoznać biurze rady. Jednocześnie skierowała zapytanie do 

radnych, którzy byli na tym zebraniu o komentarz.  

Radna Ewa Wypych –  była na tym zebraniu stwierdzając, że społeczeństwo jest bardzo 

skłócone. Poza tym uważa, że wybory nie powinny się odbywać w mieszkaniu prywatnym jest 

to tendencyjne i bardzo nie smaczne. Wybory powinny odbyć się w miejscu neutralnym.  

Przewodnicząca Rady – stwierdziła, że pismo zostanie skierowane do właściwej komisji rady 

celem wypracowania stanowiska.  

Przewodnicząca Rady – odczytała radnym treść ostatecznej odpowiedzi na pismo Pana 

Fularza w przedmiocie  doprowadzenia kolei do centrum miasta.  

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin – uzupełnił,  że Panu zależy na tym aby 

kolej wjeżdżała do centrum miasta. 

Jadwiga Melcher - przekazała informacje od mieszkańców jednocześnie prosząc  

o realizację 1. Kiedy zostanie sprzątnięta Aleja ponieważ wygląd jest bardzo zły. 2. Rzeka jest 

bardzo zanieczyszczona gałęzie i konary spoczywa na dnie. 3. Kiedy będzie święto Żychlina.  

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin- udzielił odpowiedz informując,  

że sprzątanie Alei nie jest naszym zadaniem ponieważ nie jest to teren  gminy. My staramy 

się pomagać i wyręczać tak naprawdę Zarząd Dróg Wojewódzkich i Spółdzielnię 

Mieszkaniową .   My nie  jesteśmy adresatem tego pytania. Natomiast w zakresie rzeki sytuacja 

jest tożsama rzeka nie należy do miasta to jest podział zadań pomiędzy poszczególne 

instytucje związku z tym monitorujemy sytuacje bardzo prosimy, żeby składać takie informacje 

do referatu wówczas przekażemy informacje do właściwych organów. W zakresie organizacji 

Święta Żychlina  szczegółowo omówił jak będzie wyglądała organizacja tego święta.  

Grzegorz Ambroziak – Burmistrz Gminy Żychlin- powitał  przedstawicieli zwycięskiej  

drużyny Volley Team, żeby pogratulować wyniku sportowego i ciężkiej pracy którą włożyli  

w rozwój drużyny. Na 19 rozegranych meczy drużyna  wygrała 18 meczy ponosząc tylko 1 

porażkę. Zespół wywalczył w  rozegranym turnieju awans do II Ligi w PZS. Drużyna  otrzymała 

symboliczny czek o wartości 175.000 zł. na realizację wszystkich przedsięwzięć w ramach 

rozgrywek II Ligi .  
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Elżbieta Wanda Sikora -  również pogratulowała drużynie jesteśmy bardzo dumni z Waszych   

osiągnięć bardzo serdecznie gratulujemy życzymy siły i zdrowia  na kolejne rozgrywki. Mam 

nadzieję że pierwsza liga czeka nas w przyszłym roku . 

 

Do p-tu 6. Zakończenie obrad.   

 

Przewodnicząca Rady podziękowała radnym i wszystkim przybyłym za udział w Sesji Rady.  
 
Zamknęła LXVI Sesję Rady Miejskiej w Żychlinie. 
 
 
 
Protokolant:                                                                           Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
J. Stasiak                                                                                      Elżbieta Wanda Sikora 
 

 

 


